

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
 R.F.C. : ECO061122F78
 AV. RESTAURADORES OTE. 1001
 LOS ARCOS 37490
 Emitido en: Tlaquepaque Jalisco, MÉXICO CP45590
 601 General de Ley Personas Morales

FOLIO FACTURA: GDL30560
 CERTIF. DIGITAL: 00001000000404150723
 FOLIO FISCAL: 183B03A8-00D4-424C-A4BC-3BDD05DB870F
 Tipo Comprobante: I Ingreso
 FECHA EMISION: 11/enero/2020 11:27:53

Cliente	Entregar
(12422) AZUL AGRICULTURA Y SERVICIOS S.A. DE C.V. CIRCUNVALACION SUR 51A Col. Las Fuentes Del. Zapopan 45070 Zapopan Jalisco México RFC: AAS0111157E4 6325598	AUTLAN INDEPENDENCIA NACIONAL1505 COL. Autlán de Navarro Centro Autlán de Navarro Autlán de Navarro Jalisco Almacen Surtió: 7 Almacen GUADALAJARA MANZANILLO

Orden Compra: 45000440106

Dias Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión
60 Dias	CECILIA MUÑOZ PEREZ(064)	11/03/2020	Pedido GDL31148	

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
3	PZ-H87	CL20	47131807 - CLORO (20 LT)	\$190.00		\$570.00
2	Bol-XNA	DR10	12161900 - DETERGENTE ROMA 10 KG	\$324.00		\$648.00
3	Bol-XNA	90497	14111704 - HIG TRADICIONAL KLEENEX COTTONELLE 96 RL 300 HJS	\$440.00		\$1,320.00
3	CJ-XBX	90606	14111704 - HIG JUMBO JR KLEENEX 12 RL 300MTS ANCHO 9.5 CM	\$450.00		\$1,350.00
2	PZ-H87	CLI20	47131801 - LIMPIADOR MULTISUPERFICIES CLINOL (20 LT) COLOR AMARILLO.	\$180.00		\$360.00
3	CJ-XBX	BP257	14111703 - TOALLA ROLLO 6 PZ 180 MTS CENTRO 2	\$295.00		\$885.00
30	kg-KGM	BN	47121701 - BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) MEDIDA 60 X 90.	\$24.50		\$735.00
2	PZ-H87	MFE	47131500 - PAÑO DE MICROFIBRA 40 X 40 CM. ESTANDAR (CÓDIGO DE COLOR) COLOR AMARILLO.	\$26.34		\$52.68
2 9013837	19/12/2019 12:02:00 p. m.					
2	PZ-H87	MFE	47131500 - PAÑO DE MICROFIBRA 40 X 40 CM. ESTANDAR (CÓDIGO DE COLOR) COLOR AZUL.	\$26.34		\$52.68
2 9013055	14/11/2019 03:13:00 p. m.					
2	PZ-H87	MFE	47131500 - PAÑO DE MICROFIBRA 40 X 40 CM. ESTANDAR (CÓDIGO DE COLOR) COLOR ROJA.	\$26.34		\$52.68
2 9008551	08/06/2019 11:55:00 a. m.					
2	PZ-H87	MFE	47131500 - PAÑO DE MICROFIBRA 40 X 40 CM. ESTANDAR (CÓDIGO DE COLOR) COLOR VERDE.	\$26.34		\$52.68
2 9011830						

Importe con Letra: Siete Mil Cincuenta y Un Pesos 32/100 M.N.

SUBTOTAL : \$6,078.72
 DESCUENTO: \$0.00
 I.V.A. 16% (002): \$972.60
 TOTAL A PAG.: \$7,051.32

Forma de Pago: 03 Transferencia electrónica de fondos
 Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
 Uso de CFDI: P01 Por definir
 Cuenta de Pago:
 Tipo Moneda: Peso Mexicano

99 POR DEFINIR

Refacturar



ELSA INIGUER